*Der wesentlichste theil von Wimpelings thätigkeit fällt ganz in diesen kreis der classischen literatur. er hat in ihm am nachhaltigsten gewirkt, seine Adoloescentia gehört zu den in der weltgeschichte epoche machenden schriften.*

*Aber wir dürfen nicht glauben, dass diese classischen studien in jenem kreise*

quia dum actor eorum aliis esset cogitus ab eis dignissime veniret irridendus. Exametra enim sic fabricas, metra ethroclita ut penthametra sint sine norma. Phi et Vah! Regnas inter coccos dum saltem te dicere regnare ..... sit ex symbolo rationis conscriptum. Vale et ignosce si lubet. Nulla perfrasi usus sum sed rem conceptam tibi planis conscriptis verbis, qua evidentior esset intelligentia. Rescribas et senties qui vir sis, et utere stilo potiori quem novisti. Ego meum in alciorem et elegantiozem commutabo dum tibi replicare sit necesse. N. N. N.

*Seb. Brant fügte zu jedem der unten stehenden N die buchstaben an hinzu, und antwortete dem kecken gegner durch folgende epistel:* Dem ufzundigen in allen künsten geleiteten man Berres ou nam Sinem Slechten gatten fründ. Cum honestum sit a veteribus reputatum, consensusque omnium doctissimorum hominum permissam iniuriam propulsare: tum vel in his maxime prudentis hominis esse debet ut contumeliam depellat, in quibus honoris fama a malevolis in discrimen adduci videtur. Nam qui taciturnitate utitur pro defensione, consensum eorum quos sibi obiciuntur se facere existimatur. Sequar igitur vulgi opinionem qui iustum putant lacessitum iniuria parem gratiam referre. Sed quisquis tandem fueris qui in me acriter invehere non vereris, sum sane nescius: quippe qui omni conditione pacem accipere malo quam cum valentiore pugnare. Verum quae est haec stulticia, in obscuro odio apertas inimicitias, et in quo tibi nihil nocui summam te ostendere voluntatem nocendi! Et in ea re animum ostendere inimicum; loquam nihil obsis; idque eligere ad perfidiam quod ad indurandum odium aptissimum sit, ad nocendum levissimum! Sed haec missa faciamus; nam Cicerois nostri sententiam: Inimici nulli sunt, invidi pene omnes, qualem vel tete iam esse in propatulo situm est. Geram igitur tibi morem, atque literis tuis utenque potero respondere compeller, non tibi, qui te non tantifacis ut nomen tuum sed inimicitiam detegas. Quod enim grammaticam illam donati viri sane omnium doctissimi me succipere mentiris facis tu quidem inluriam mihi non medioerem. Quippe qui nihil aut feci unquam neque dixi quod contra viri illius disertissimi existimatores esse vellem, tum propter summum ingenium eius summamque doctrinam, tum propter singularem eius eloquentiam. Sed quod mihi obiciis arrogantiam qua me vel poetam vel oratorem lactaverim, loqueris tu quidem ut homines levissimi solent, qui quod eis innatum est vitium, aliis inpingere non verentur. Ego equidem non modo non poetam me esse usque praedicavi, sed et poëtriae quidem discipulum. Quare cum istiusmodi sermones ad te delati fuerant, non debuisti credere. Si plane me audisses, vitasses forsitan inimicitias. Sed talem te ostendis, qualis revera es, hoc est levem, qui facile credideris, quae probari non possunt. At tu cum semel mendando verecundiae lines transieris, tum et graviter te impudentem esse necesse est. Ceterum quod carmina nostra, quae cruda semper fatchar, in metri ratione peccare radiaque diris, id aliorum relinquo iudicio, non tuo, qui nihil sani horum intelligis, qui literas usque adeo barbaras, plurium verborum, eloquentiae parvae scriptitasti, ut hallucitantes laeptire videantur, qui denique in caeteris sis inlegantior in tantum ut me tui miseret, stilo agresti, non semigraeco, sed toto barbaro, fatuitatem tuam litteris his diffundis. Imitaris tu profecto malos medicos qui cum in alienis morbis profitentur se tenere medicinae scientiam ipsi se curare nequeant. Plura meberele contra hominum ignotum scribere potest, cuius si nomen ad meas forte pervenisset aures, plenior respondendi nobis materia oblata foret. Verum quisque eris, non maiorem abs te expecto poësam, fanaticam bestiam, quae nulla mea culpa mihi detractas, quam ut more insanientis herculis furis agitati, te ipsum pericias in flammam ardentis Aetnae! Et certe altissimus paniet maledicentiam tuam qui homini eo nocere moliris, qui si forte familiaritatem tuam haberet, in caelum te usque levaret. Superos enim obtestor quod tibi, ut auguror, neque publice, neque privatim nocui unquam, sic neque de caeteris nocebo, nisi lacessitas. Recognosce igitur paulum stultitiam tuam, et saltem verecundi hominis faciem sume, non semper officium tibi assumas sycophantae. Non sis semper mendax, detractor, conviciator. Abilee quassa deinceps haec omnia, quisque fueris me quam primum certiore facito, id abs te impetratum iri percipio. Quod ubi feceris me tibi non amicum modo, verum etiam amicissimum existimes velim. Et profecto si voles omnibus officiis efficiam ut ita esse vere possis iudicare. Et de his haecenus satis superque. Gezal enim tibi morem qui litteras, uti mandaveris, ad te dedi, quem innumatum fore quam aegerime fero, quas cum accipies, facies quod voles. Voles